
Akademia Nauk Stosowanych we Wrocławiu została założona w 2004 roku i jest 
uczelnią innowacyjną, o statusie akademii. Misją uczelni jest kształcenie oraz 

profilowanie karier zawodowych studentów, w oparciu o najwyższe standardy 
Total Quality Management. Mury Akademii opuściło do tej pory ponad 12 000 
wykształconych studentów. Akademia skutecznie kształci studentów z Polski 

i z zagranicy, głównie z krajów Europy Wschodniej i Azji. Kadrę naukową Akademii 
stanowią zarówno wykładowcy z Polski, jak i uczeni z Belgii, Francji, Ukrainy i USA.

Akademia rozwija działalność akademicką w programie Erasmus+, głównie w zakresie 
mobilności akademickiej, która pozwala naszym wykładowcom na prowadzenie zajęć 

na uczelniach zagranicznych, oraz naszym studentom na wyjazdy w celu odbycia części 
studiów lub praktyki za granicą. Uczelnia rozwija działalność naukową – organizuje 

konferencje naukowe, wykłady otwarte, spotkania ze znanymi naukowcami 
i politykami, wydaje publikacje naukowe. W 2020 roku Uczelnia weszła w skład 

Konsorcjum Varsovia, które skupia trzy uczelnie wyższe, co dało możliwość 
naszym studentom do korzystania z kompleksowej oferty uczelni Konsorcjum Varsovia, 

w tym studiów podyplomowych i studiów MBA.
 powstała w odpowiedzi Szkoła Główna Krajowa z siedzibą w Warszawie

na zapotrzebowanie rynku pracy. Prowadzi kształcenie na studiach licencjackich, 
magisterskich o profilu praktycznym, w pełni przygotowując Studenta do samodzielnej 
pracy zawodowej. Częścią misji Uczelni jest kształcenie w duchu poszanowania praw 

człowieka, patriotyzmu, demokracji i odpowiedzialności za dobro społeczeństwa, 
państwa i własnego warsztatu pracy. 

to wyższa uczelnia niepubliczna, Wyższa Szkoła Nauk Pedagogicznych w Warszawie 
powstała w 2002 roku. Misją Uczelni jest kształcenie zawodowe, przygotowujące 

absolwentów do prowadzenia różnorodnej działalności edukacyjnej, pedagogicznej, 
wychowawczej i profilaktycznej m. in. w szkołach, jednostkach i instytucjach 

edukacyjnych, zakładach wychowawczych, karnych i innych podmiotach publicznych 
i prywatnych. W ostatnich latach obserwuje się wyraźny wzrost zapotrzebowania 

na specjalistów z dziedzin pedagogiki, psychologii, pomocy osobom niepełnosprawnym, 
rehabilitacji dzieci i dorosłych, doradztwa zawodowego oraz dziedzin dynamicznie 
rozwijających się naukowo i badawczo dotyczących autyzmu i różnorodnych terapii 
wspomagających rozwój osób dotkniętych chorobą. Ogromną wagę przykłada się 
nie tylko do eliminowania negatywnych przejawów życia społecznego, ale przede 

wszystkim do profilaktyki i zapobiegania wysokiemu ryzyku zagrożeń cywilizacyjnych. 
Zdobyte w Uczelni wykształcenie przygotowuje absolwenta do rozpoznawania 

i rozwiązywania problemów edukacyjnych, psychologicznych, pracy z dziećmi na 
każdym etapie ich rozwoju. Misją Uczelni jest także jest kształcenie absolwentów 

z umiejętnościami interpersonalnymi, ludzi komunikatywnych, otwartych na wyzwania 
XXI wieku, kreatywnych, asertywnych i jednocześnie osób z dużą dozą empatii jako 

ważnej cechy przyszłego i obecnego pedagoga.



Bezpieczeństwo i higiena pracy w szkole
Integracja sensoryczna
Logopedia
Pedagogika opiekuńczo wychowawcza z pomocą psychologiczno-pedagogiczną
Edukacja włączająca
Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika)

Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu
Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową (lub wzrokową)
Przygotowanie pedagogiczne
Socjoterapia
Pedagogika korekcyjna (terapia pedagogiczna)
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa
Coaching i tutoring w szkole
Gerentologia i opieka nad osobami starszymi
Pedagogika terapeutyczno-lecznicza
Informatyka z programowaniem w szkole
Język polski w szkole
Matematyka w szkole
Pedagogika sztuki - plastyka w szkole
Biznes i zarządzanie
Bezpieczeństwo narodowe i zarządzanie kryzysowe
Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych
Edukacja zdrowotna z promocją zdrowia
Higiena i epidemiologia w profilaktyce i promocji zdrowia
Samorząd terytorialny
Trener w organizacji
Zarządzanie w biznesie
Zarządzanie w ochronie zdrowia
E-administracja
Architektura krajobrazu
Przyroda w szkole
Wczesne nauczanie języka obcego
Wiedza o społeczeństwie
Wychowanie do życia w rodzinie
Administracja publiczna
Dydaktyka języka obcego

Resocjalizacja
Terapia rodzin

Biologia w szkole
Chemia w szkole

Fizyka w szkole
Geografia w szkole

Historia w szkolE
Zarządzanie w oświacie

Andragogika
HR Business Partner

Kontrola zarządcza
Logistyka

Rolnictwo
Doradztwo zawodowe

Edukacja dla bezpieczeństwa

PODYPLOMOWE
WWW.OPE.ORG.PL
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STUDIA PODYPLOMOWE

Studia kierowane są do obecnych lub przyszłych nauczycieli nie posiadających 
przygotowania pedagogicznego, którzy posiadają tytuł magistra, licencjata 

lub inżyniera na dowolnym kierunku studiów. 
Studia podyplomowe z zakresu przygotowania pedagogicznego pozwalają 

uzyskać podstawowe kompetencje pedagogiczne niezbędne w pracy 
w placówkach oświatowych i edukacyjnych oraz nadają wymagane 

w tym zakresie kwalifikacje nauczyciela.

Studia przygotowują do pracy nauczyciela na wszystkich etapach edukacyjnych.

Czesne za całość wynosi 3300 złotych. Płatne w miesięcznych ratach.

Przygotowanie pedagogiczne

Studia podyplomowe przeznaczone są dla osób 
posiadających wykształcenie wyższe (tytuł LICENCJAT lub MAGISTER).
Studia takie nadają  lub podwyższają już posiadane. nowe kwalifikacje

Proponujemy studia podyplomowe kwalifikacyjne dla nauczycieli i osób, 
które chcą pracować w oświacie (kwalifikacje pedagogiczne) 

oraz studia podyplomowe kwalifikacyjne z zakresu zarządzania, 
administracji, bezpieczeństwa i stosunków międzynarodowych. 

Studia prowadzimy z zastosowaniem , technik kształcenia na odległość
co pozwala obniżyć koszty czesnego i zaoszczędzić czas studenta.

Studia możemy realizować w trybie całkowicie zdalnym (za wyjątkiem 
kilku kierunków) lub w trybie mieszanym (konsultacje na terenie 

całego kraju u naszych Partnerów). Stosujemy system zniżek na czesne
 Zapraszamy też na studia MBA.nawet do 50%!

Ciekawą propozycją jest również tok indywidualny na studiach, 
których od kilku lat nie można prowadzić w formie podyplomowej, czyli 

 pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna oraz pedagogika specjalna
- tryb ten skraca okres studiów nawet do 2 lat!
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Edukacja i terapia osób z zaburzeniami 
ze spektrum autyzmu (oraz Zespołem Aspergera)

Kwalifikacyjne studia podyplomowe adresowane są do czynnych nauczycieli,
 absolwentów studiów wyższych oraz psychologów, logopedów i fizjoterapeutów.

Celem studiów jest rozwój kompetencji w zakresie wyzwalania potencjału 
rozwojowego osób z autyzmem na każdym etapie edukacyjnym: 

od wczesnego wspomagania rozwoju po przygotowanie 
do aktywności zawodowej. 

Program studiów obejmuje treści kształcenia, których realizacja umożliwi 
uczestnikom nabycie wiedzy, umiejętności i postaw realizujących 
potrzeby i możliwości edukacyjne osób z autyzmem, współpracę 
z ich środowiskiem wychowawczym oraz innymi specjalistami.

Czesne za całość wynosi 3600 złotych. Płatne w miesięcznych ratach.

Czesne za całość wynosi 3600 złotych. Płatne w miesięcznych ratach.

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością intelektualną

Studia z zakresu pedagogiki specjalnej o specjalności 
„Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną” 

przygotowują słuchaczy do pracy z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną 
intelektualnie we wszystkich typach szkół i placówkach oświatowych. 

Zgodnie z nowymi wymogami studia kierowane są 
do osób posiadających kwalifikacje 

do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania 
w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie 
w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie

 w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej.
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Studia przedmiotowe

Przygotowanie merytoryczne podczas studiów, obejmuje kształcenie niezbędne 
do realizacji treści kształcenia zawartych w podstawie programowej 

kształcenia ogólnego w zakresie danego przedmiotu oraz przygotowania 
dydaktycznego do nauczania tego przedmiotu. 

Po zakończeniu studiów absolwent uzyskuje wszechstronną wiedzę teoretyczną, 
którą potrafi wykorzystać w działaniu praktycznym 

(dobór metod i form pracy, formułowanie celów, opracowanie narzędzi 
do oceny postępów ucznia, tworzenie programów, planów nauczania, 

scenariuszy, wdrażanie innowacji pedagogicznych, dostosowanie wymagań 
edukacyjnych do indywidualnych potrzeb ucznia).

Edukacja włączająca

Czesne za całość wynosi 3300 złotych. Płatne w miesięcznych ratach.

Studia podyplomowe na kierunku „Edukacja włączająca” 
skierowane są do nauczycieli, pedagogów szkolnych oraz absolwentów 
wyższych studiów licencjackich i magisterskich lub jednolitych 5 letnich 

magisterskich z przygotowaniem pedagogicznym, posiadających 
kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć. 

Celem studiów jest przygotowanie nauczycieli do realizacji zadań 
z zakresu edukacji uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
(SPE) w warunkach kształcenia integracyjnego i ogólnodostępnego.

Czesne za całość wynosi 3600 złotych. Płatne w miesięcznych ratach.



Bezpieczeństwo i higiena pracy w szkole 3 1100

Integracja sensoryczna 3 1500

Logopedia 3 1300

Pedagogika opiekuńczo wychowawcza z pomocą 

psychologiczno-pedagogiczną
3 1100

Edukacja włączająca 3 1200

Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

intelektualną (oligofrenopedagogika)
3 1200

 Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum 

autyzmu
3 1200

Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

słuchową (lub wzrokową)
3 1200

Przygotowanie pedagogiczne 3 1100

Socjoterapia 3 1100

Pedagogika korekcyjna (terapia pedagogiczna) 3 1250

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 1250

Zarządzanie w oświacie 2 1250

Biznes i zarządzanie 3 1100

Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa 3 1100

Gerentologia i opieka nad osobami starszymi 2 1200

Pedagogika leczniczo-terapeutyczna 3 1200

Pedagogika resocjalizacyjna 3 1200

Terapia rodzin 3 1100

Biologia w szkole 3 1100

Chemia w szkole 3 1100

Doradztwo zawodowe 3 1000

Edukacja dla bezpieczeństwa 3 1100

nazwa kierunku / liczba semestrów / czesne semestralne



Doradztwo zawodowe 3 1100

Edukacja dla bezpieczeństwa z PO 3 1100

Fizyka w szkole 3 1100

Geografia w szkole 3 1100

Historia w szkole 3 1100

Informatyka z programowaniem w szkole 3 1100

Język polski w szkole 3 1100

Matematyka w szkole 3 1100

Pedagogika sztuki - plastyka w szkole 3 1100

Biznes i zarządzanie  w szkole 3 1100

Przyroda w szkole 3 1100

Wczesne nauczanie języka obcego 3 1100

Wiedza o społeczeństwie 3 1100

Wychowanie do życia w rodzinie 3 1100

Administracja publiczna 2 1250

Architektura krajobrazu 2 1250

Bezpieczeństwo narodowe i zarządzanie kryzysowe 2 1250

Higiena i epidemiologia 2 1250

Rolnictwo 2 1250

Samorząd terytorialny 2 1250

Trener w organizacji 2 2000

Zarządzanie w biznesie 2 1250

Zarządzanie w ochronie zdrowia 2 1250

Nauczanie języka polskiego jako obcego. 3 1100

Nazwa kierunku / liczba semestrów / czesne semestralne



.Studia I stopnia na kierunku Administracja przygotowują absolwenta do pracy 
w administracji publicznej, zarówno rządowej jak i samorządowej, a także 

do stosowania prawa w instytucjach niepublicznych.
Nauka na tym kierunku  gruntuje wiedzę z zakresu nauk społecznych, ekonomicznych

 i prawnych, wyrabia w studentach umiejętności identyfikacji i analizy oraz 
praktycznego rozwiązywania problemów, z którymi styka się student w przyszłej  

pracy zawodowej.
Specjalności:

Administracja rządowa i samorządowa
Administracja celno-skarbowa

Administracja w logistyce

Celem studiów jest kształtowanie wiedzy studentów w zakresie umiejętności i 
kompetencji w obszarze ochrony ludności, obrony cywilnej, reagowania kryzysowego, 

jak również kształtowanie zdolności zarządzania w przypadku wystąpienia stanów 
zagrożeń na różnych poziomach.

Studia  mają  charakter  interdyscyplinarny i przygotowują do podjęcia zadań 
w przyszłej pracy zawodowej w służbach mundurowych, administracji publicznej 

i innych jednostkach działających na rzecz bezpieczeństwa, w tym w więziennictwie 
czy lotnictwie. Poszerzają zakres wiedzy teoretycznej, umiejętności praktycznych 

i kompetencji związanych ze współczesnym bezpieczeństwem państwa i jego 
organów, bezpieczeństwem międzynarodowym, bezpieczeństwem obywateli  

i zwalczaniem terroryzmu oraz zarządzaniem kryzysowym.
Specjalności:

Zarządzanie bezpieczeństwem publicznym
Zarządzanie obronnością państwa

Zarządzanie i operowanie systemami bezzałogowymi

BEZPIECZEŃSTWO
NARODOWE

ADMINISTRACJA
WWW.OPE.ORG.PL



W ostatnich latach obserwuje się wyraźny wzrost zapotrzebowania na specjalistów 
z dziedzin pedagogiki, doradztwa zawodowego, edukacji obronnej czy pedagogiki 

kryminologicznej. Ogromną wagę przykłada się nie tylko do eliminowania 
negatywnych przejawów życia społecznego, ale przede wszystkim do profilaktyki 

i zapobiegania wysokiemu ryzyku zagrożeń cywilizacyjnych.
Zdobyte w Uczelni wykształcenie przygotowuje absolwenta do rozpoznawania 
i rozwiązywania problemów edukacyjnych, psychologicznych, pracy z dziećmi 
i osobami dorosłymi na każdym etapie rozwoju. Misją Uczelni jest kształcenie 
Absolwentów z umiejętnościami interpersonalnymi, ludzi komunikatywnych, 
otwartych na wyzwania XXI wieku, kreatywnych, asertywnych i jednocześnie 
osób z dużą dozą empatii jako ważnej cechy przyszłego i obecnego pedagoga. 

Specjalności:
Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z terapią pedagogiczną

Psychologia pracy i zarządzanie zasobami ludzkimi
Doradztwo zawodowe i personalne

Pedagogika kryminologiczno-sądowa
Edukacja obronna i bezpieczeństwo publiczne

PEDAGOGIKA

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, studia jednolite magisterskie 
są kierunkiem który uprawnia do pracy jako nauczyciel w przedszkolu 

i klasach I-III szkoły podstawowej.
Absolwent jest przygotowany do pracy z dzieckiem i innymi podmiotami edukacyjnymi, 

dysponuje pogłębioną i rozszerzoną wiedzą dotyczącą prawidłowości rozwojowych 
i procesów edukacyjnych dziecka. Posiada umiejętności praktyczne, pozwalające 

na rzetelną ocenę autorskich projektów wychowawczo-edukacyjnych 
oraz programowanie nowatorskich oddziaływań i strategii pracy z dzieckiem 

w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. 
Studia na kierunku  na INDYWIDUALNYCH warunkach pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

ustalanych na podstawie dotychczasowego przygotowania pedagogicznego oraz stażu pracy

 - nawet jedynie 4 semestry - ZADZWOŃ I ZAPYTAJ! 

PEDAGOGIKA
przedszkolna i wczesnoszkolna
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Pedagogika specjalna – jest nauką szczegółową pedagogiki a jej przedmiotem 
jest opieka, terapia, kształcenie i wychowywanie osób z odchyleniami od normy, 

najczęściej jednostek mniej sprawnych lub niepełnosprawnych, bez względu 
na rodzaj, stopień i złożoność.

Zadaniem pedagogiki specjalnej jest stworzenie podstaw teoret. i metodycznych 
dla procesów rewalidacji (mającej na celu usprawnianie i kompensowanie 
zaburzonych funkcji organizmu) oraz resocjalizacji. Pedagogika specjalna 

zajmuje się problematyką wychowawczo-leczn. jednostek o upośledzeniach 
różnych rodzajów i stopni: głuchych (surdopedagogika), 

niewidomych (tyflopedagogika), upośledzonych umysłowo (oligofrenopedagogika),
niedostosowanych społ. (resocjalizacja); w zakres pedagogiki specjalnej 
wchodzą również problemy wychowania jednostek przewlekle chorych. 
W procesie rehabilitacji wychowawczej jest niezbędna znajomość źródeł 

oraz mechanizmów upośledzenia czy niedostosowania, a także stanu i stopnia 
odchylenia od normy; wymaga to współdziałania pedagogiki specjalnej z innymi 

naukami, przede wszystkim z fizjologią, neurologią, psychologią, psychiatrią, 
pediatrią, socjologią; współcz. pedagogika specjalna zmierza nie tylko do maks.
 kompensacji odchyleń od normy, ale również do stworzenia każdej jednostce 

warunków osiągnięcia możliwie pełnego rozwoju biol. i społecznego.
Specjalności:

Spektrum autyzmu
Oligofrenopedagogika

Surdopedagogika
Tyflopedagogika

PEDAGOGIKA
SPECJALNA
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OFERTA SPECJALNA DLA NAUCZYCIELI I PEDAGOGÓW:
Studia na kierunku  lub pedagogika przedszkolnapedagogika specjalna

i wczesnoszkolna na INDYWIDUALNYCH warunkach ustalanych na
podstawie dotychczasowego przygotowania pedagogicznego oraz

stażu pracy - nawet jedynie 4 semestry - ZADZWOŃ I ZAPYTAJ! 



 Studia na kierunku politologia mają charakter interdyscyplinarny, pozwalają 
na uzyskanie specjalistycznej wiedzy z zakresu nauk politycznych, społecznych,

 międzynarodowych, medialnych i biznesowych.
Rozwijają kompetencje i predyspozycje do pracy w wielu obszarach. 

Absolwenci uzyskują przygotowanie m.in. z zakresu dyplomacji, stosunków 
międzynarodowych, marketingu politycznego, zarządzania, mediów, publicystyki,

 ekonomii. W programie studiów I stopnia są również przedmioty z zakresu 
geografii, historii i administracji. Zapewniamy wyspecjalizowaną kadrę 

wykładowców o dużych kompetencjach praktycznych, uzyskanych w czasie pracy 
zawodowej m.in. w instytucjach międzynarodowych, dyplomacji, mediach, 

administracji publicznej, instytucjach eksperckich i certyfikujących. 
Absolwenci studiów politologicznych w Akademii Nauk Stosowanych 

znajdują zatrudnienie m.in. w szeroko rozumianej dyplomacji – instytucjach 
dyplomatycznych,  mediach i instytucjach międzynarodowych.

POLITOLOGIA

Szanowni Państwo
Z sukcesem rozpoczęliśmy Studia MBA w Szkole Głównej Krajowej 
z siedzibą w Warszawie. Z przyjemnością informujemy, że w edycji 2022
zaufało nam ponad 200 Słuchaczy.
Doskonały rezultat kształcenia osiągamy dzięki wybitnej kadrze wykładowców 
pragmatyków, jak i perfekcyjnie dobranym panelom kształcenia w programie 
Executive Master of Business Administration.
Z dużą przychylnością Słuchaczy MBA, spotkała się forma studiów – stacjonarna 
z przekazem online w czasie rzeczywistym, oraz uzupełniane archiwum wykładów.
Nie bez znaczenia jest fakt, że wielu Słuchaczy MBA dzięki naszej pomocy uzyskało
dofinansowanie do studiów MBA w SGK i mogą spełnić swoje marzenie o zdobyciu
prestiżowego wykształcenia MBA za niewielkie pieniądze.
Jesteśmy niezwykle zadowoleni, że możecie Państwo z nami celebrować ten Sukces.
Zapraszamy na kolejne edycje!
Z wyrazami szacunku,
dr Monika Popielewicz-Durakiewicz
Dyrektor Studiów MBA

MBA

WWW.OPE.ORG.PL



Studenci na studiach licencjackich (I stopień) i magisterskich (II stopień)
mogą starać się o następujące formy wsparcia na studiach:
 #   stypendium socjalne,
 #   stypendium dla osób z niepełnosprawnościami,
 #   stypendium Rektora,
 #  zapomoga
STYPENDIA JAK NA STUDIACH PAŃSTWOWYCH - TE SAME ZASADY I WYSOKOŚCI

Czesne na studiach I stopnia już od 1800 złotych za semestr, 
na studiach II stopnia od 2000 złotych za semestr, na studiach

jednolitych 5-letnich magisterskich od 2090 złotych za semestr,
tok indywidualny od 2300 złotych za semestr.

STUDIA I i II stopień

PODYPLOMOWE
Czesne za semestr studiów podyplomowych od 1100 złotych, opłata
aktywacyjna 150 złotych (do 30 IX, od 1 X 200 złotych).
Zniżki:
# 20% dla absolwenta
# 50% za drugi kierunek

WWW.OPE.ORG.PL

GDZIE SZUKAĆ DOFINANSOWANIA DO STUDIÓW:
Krajowy Fundusz Szkoleniowy

www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/krajowy-fundusz-szkoleniowy
Fundusz Pracy

Informacje: Odpowiedni do miejsca zamieszkania Urząd Pracy
PARP– Baza Usług Rozwojowych i Podmiotowy System Finansowania

uslugirozwojowe.parp.gov.pl
Akademia Menadżera 

parp.gov.pl/…/akademia-menadzera-msp
Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości 

open.frp.pl
PFRON

pfron.org.pl
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